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Motion om att bygga Stockholms största 
fotbollsområde i Älvsjö 

Remiss från kommunstyrelsen, dnr. KS 2023/554 

Förvaltningens förslag till beslut 
1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens 

tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen 
som svar på remissen. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

Sammanfattning 
Utbildningsnämnden har fått motion om att bygga Stockholms 
största fotbollsområde i Älvsjö av Jonas Naddebo (C) och Hamid 
Ershad Sarabi (C) på remiss från kommunstyrelsen. I motionen 
föreslås att kommunfullmäktige ger exploateringsnämnden, 
fastighetsnämnden och idrottsnämnden i uppdrag att påbörja arbetet 
för att bygga ett fotbollskluster på Sjöängen i Älvsjö. 
 
Förvaltningen ställer sig positiv till förslaget under förutsättning att 
skolorna i närområdet också får tillgång till planerna. 
 
Utbildningsförvaltningen föreslår att nämnden godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen 

Bakgrund/Ärendet 
Utbildningsnämnden har fått motion om att bygga Stockholms 
största fotbollsområde i Älvsjö av Jonas Naddebo (C) och Hamid 
Ershad Sarabi (C) i remiss från kommunstyrelsen. I motionen 
konstateras att staden har behov av att öka takten i utbyggnaden av 
konstgräsplaner fram till år 2030. Genom att bygga en ny 
fotbollsanläggning på Sjöängen i Älvsjö med fem elvaspelsplaner 
och en sjuspelsplan skulle staden närma sig målen, stärka barn- och 
ungdomsidrotten samt utveckla Stockholm som evenemangsstad för 
cuper och turneringar.  

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen. 
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Ärendet kommer att behandlas i samverkan med de fackliga 
organisationerna den 14 november 2023. Funktionshinderrådet 
kommer att få möjlighet att behandla ärendet vid sammanträde den 
15 november 2023. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Den plats som motionen vill utveckla till Stockholms största 
fotbollsområde är till stor del outnyttjad och svår att hitta alternativa 
användningsområden till då marken ligger på gammal sjöbotten. 
Den bollplan som finns tillgänglig i Sjöängen idag är grusbelagd 
och används i begränsad omfattning av den närliggande 
Sjöängsskolan då gruset är för hårt och vasst för framför allt de 
yngre barnen. Sjöängsskolan och andra skolor i närområdet 
välkomnar en etablering av ett fotbollsområde. Förvaltningen ställer 
sig positiv till förslaget under förutsättning att även skolor ska 
kunna nyttja planerna. 
 
Konsekvenser för barns rättigheter samt jämställdhetsanalys 
Då ärendet är svar på remiss från kommunstyrelsen gör 
förvaltningen ingen egen analys av ärendets konsekvenser för 
jämställdhet eller för barns rättigheter. 
 
Förslag till beslut 
Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 
förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar det till 
kommunstyrelsen som svar på remissen. 
 
 
 
Lena Holmdahl  Peter Bragner 
Utbildningsdirektör  Grundskoledirektör 
Utbildningsförvaltningen  Utbildningsförvaltningen 
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